
about:blank

", Y
>,:

,

POLICEjNÍ AKM)EM[Iú: ČESKÚ, REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ MATFJUÁLOVÉ A INVESTI(:N|

Llmecká 5$9/7, 143 01 Praha 'l, ľÁ).I)ôX 54

OBJEDNÁVKA- KUPNÍ SMLOUVA Č,: PA-565/Čj-2020-821014
PA-OM1-NA/ 25 /2020

Odběmtel (fakturaCnl ůda/e):

Polkejnl ôkademle ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ :48135445, DlČ:CZ48135445
bar)kovni spojení: ČNB, Č ú.: 2100881/0710
způsob Úhrady: bankovním převodem
jsme plátci DPH

Dodavateh
IMI Partner a $
Dusíkova 79'i/3
638 00 Brno
IČ: 25308033
bankovní spojenl:
tel:
mob
e-ma

M/su7 dodänl: vY/ků/e '
Policejni akademie ČR v Praze
Lhotecká 559/7
143 01 PRAHA 4

Na základě vaší cenové nabľdky č, 1 ze dne 20,02.2020, kter6 le nednr1QU souůst(této objednávky, u vás objednáváme:

Propagační předměty s logem Erasmus+

CcIkovô cena s DPH: 145 497,00 Kc £ DPH

Způsob dopravy: dopravnl služba

l. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (dopravu do místa plěni, clo, skladovánl atd.)
2. Kupní cena je cenou nejvýše pč/pwtnou, kterw není možné pľekročlt
3. V případě prodlení prodávajíc(ho s dodánfm zbožije prodávajicf povInen 2ap{atit úrok z prodlení ve výši 0,05% ltd kaidý den
4 Prodávaj(ci VY$täv( fakturu, splatnost faktury' činí 30 dnů po doručeni. V pHpadé prodlení kUpU)ic(ho s úhradou řádně
S. Prodáva]ĹcÍ poskytne za zboží zdruku v délce 24 měsíců ode dne dodání
6. Ostatní vítahy, které nejsou upraveny touto $m|oUvoU se Hdí pHslušnýml U5tanoven(mi úkona č. 89/2012 Sb., občanský cáb
7, Tato smbuva může být měněna nebo doplňována jen plsemnýml, postupně člslovanýml dodatky
8. Toto smlouva je vyhotovena ve dvou stejnoplsech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodáva]ki a jeden slejnopls kUpU]ÍcÍ
9, Prodávajíd je povInen umožnit všem subjektŮm oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů $ouvlsej(clch s
IQ, O předáni a zboží bude prodávajícím vyhotoven protOkol jnapľ. dodacl iisq, kletý bude podť[jsdr1 oběma
Na /bkturu ¢/5/0 no,4/ Qh/ednávkYL!/

V Praze dne : 31.03.2020
Kupujíc(:

V
prodávajíc(

razítko
podpi$:

ratit*:
podpis:

l Z l 2.4.2020 14:37



l"
lČ: 25308033 DIČ: CZ25308033

iMi Partner, a.s.
Dusíkova 794/3
638 00 Brno
Česká republika

" Cenová nabídka CNT200981
Datum vystaveni: 20.02.2020
Termín dodání: 20.02.2020

K " " Odběratel: lČ: 48135445 "
DIČ: CZ48135445

Policejní akademie České republiky v Praze

Platební podmínky: převodním příkazem
Přepravní podmínky: PPL Lhotecká 559/7

14300 Praha

\.

Děkujeme za Vaši poptávku a dovolujeme si Vám nabídnout nás|edujÍcĹ zboží z našeho sortimentu.
V případě Vašeho zájmu kontaktujte prosím:

Označení

B2602200MA2
T31/100
PTI
SX

SX

T31/1
PTI
EP

Popis dodávky

MANDARINE Nástěnné hodiny s mapou světa na ciferníku
Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný od 100 ks
Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou
odpadkový koš 50l
odpadkový koš 30l
Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný do 99 ks
Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou
Expediční poplatek

Množství MJ Cena MJ CZK Celkem CZK
bez DPH bez DPH

110,00 KS 256,73 28 239,75
110,00 KS 4,60 506,00

1,00 KS 450,00 450,00
10,00 KS 1 597,00 15 970,00
60,00 KS 1 219,50 73 170,00

1,00 KS 460,00 460,00
1,00 KS 450,00 450,00
1,00 KS 1 000,00 1 000,00

Celková částka záloh: 0,00 CZK

Rekapitulace DPH
Sazba Základ DPH Částka DPH Celkem s DPH

21% 120 245,75 25 251,60 145 497,35
Celkem 120 245.75 25 251,60 145 497,35

Zaokrouhlení: -0,35 CZK

Celkem k úhradě: 145 497,00 CZK
( Celkem bez DPH: 120 245,75 )

Vystavil:
Telefon:
Email:

Podpis a razítko:

tŕl 602175 70

Platnost této nabídky je 14 dní od data vystaveni.

C') -= Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz = -


